江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监 测系统建设项目招标公告

(招标编号: JSCN[2024]043)

项目所在地区: 江苏省

#### 一、招标条件

本江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为江苏省广电有线信息网络股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测 系统建设项目

### 三、投标人资格要求

江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测 系统建设项目:

详见附件

本项目不 允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 2024-08-23 08:30到2024-08-28 17:30

获取方式: 详见附件

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-02 09:00

递交方式: 纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-02 09:00

开标地点: 详见附件

## 七、其他

详见附件

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

### 九、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 江苏省南京市运粮河西路101号麒麟科技创新园

联 系 人: 李晶

电 话: 025-86731524

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 楠溪江东街58号

联 系 人: 陈雨

电 话: 18351967583

电 子 邮 件: chenyu5508\_xm.cicdi@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **陈下** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)

# 江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统建设项目 招标公告

中通服咨询设计研究院有限公司(以下简称"招标代理机构")受江苏省广电有线信息 网络股份有限公司(以下简称"招标人")的委托,代理组织江苏省广电有线信息网络股份 有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统建设项目招标工作。项目已具 备公开招标条件,有意向的潜在投标人(以下简称"投标人")可报名参加投标。

## 一、项目内容

- 1、项目名称: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统建设项目
  - 2、招标编号: JSCN[2024]043

项目简介:按照广电总局安全播出标准统一管理,包括统一信源接收、非法干扰监测、内容监听监看等方面,同时具备防范非法攻击、插播和干扰的能力的要求,江苏有线加密定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统项目包含 L 波段监测设备、IP 解扰设备、QAM 解调解扰设备和多画面服务器。

本项目拟采购内容如下:

序号	类别	数量	单位	规格及备注		
1	L波段监测设备	2	套	每套 L 波段监测设备支持至少 8 路 L 波段频点的监测		
2	IP 解扰设备	2	套	单套具备解扰 30 路加扰流能力,支持 BISS 解密		
3	QAM 解调解扰设备	8	套	QAM 调制加扰信号解调解扰设备,单套具备解调解 扰至少1 频点信号能力		
4	多画面监测服 务器	10	套	双电源,支持 AVS/AVS+/MPEG-2/H.264/H.265 等 视频解码监测;支持 MPEG-1/AC-3/Dolby/Dolby plus 等音频解码监测;支持转码录像本地存储查 看、异态录像远程存储并查看;支持与现有报警平 台集成		

- 3、本项目不划分标包。
- 4、本项目中标人数量为1个,中标份额100%。
- 5、最高限价: 45万元。
- 二、合格投标人的基本资质要求

### (一) 投标人的基本资质要求

- 1、投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人,遵守中国有关法律、法规, 具有良好的商业信誉(提供营业执照复印件)。
- 2、投标人须是多画面监测服务器制造商或获得多画面监测服务器制造商针对本项目的 唯一授权代理商。多画面监测服务器制造商和授权代理商不得同时参与本项目投标。
  - 3、投标人须出具对其提供的货物(或服务)直接保修和服务的承诺(提供承诺书原件)。
- 4、投标人须提供经第三方审计的 2022 年度和 2023 年度的会计报表复印件(会计报表 须包括审计报告、资产负债表、利润表、现金流量表)。
- 5、投标人须提供所投品牌产品(多画面监测服务器)自 2021 年 1 月 1 日以来至投标截 止日(以合同签订时间为准)2 个单项合同金额 30 万元及以上的合同业绩。(提供合同复印件,合同复印件须能清晰体现合同内容、合同签订时间及合同双方盖章,合同原件备查)。
- 6、投标人须具备完整的售后服务体系、具有快速响应维护能力,在江苏须具有较大规模的销售和售后服务的组织机构及完善快捷的技术支持能力,拥有固定可靠的有效服务网点,提供在江苏地区设有办事处的证明材料(营业执照或房屋产权证或租房合同复印件等,营业执照上的名称必须为投标人或其分公司,产权证或租房合同上的产权人或房屋租赁人必须为投标人)。如投标人在江苏尚未设立技术支持机构,投标人应承诺在中标后 30 天内在江苏设立售后服务机构(提供承诺函原件并加盖公章)。
- 7、投标人及制造商须承诺,招标人在其本国使用投标人提供的货物/服务时,不存在任何已知的不合法的情形,也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的货物/服务而提起的侵权指控,投标人及制造商须依法承担全部责任(提供承诺书原件并加盖公章)。
  - 8、本项目不接受联合体投标。

### (二)制造商的基本资质要求

- 1、制造商须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人,遵守中国有关法律、法规, 具有良好的商业信誉(提供营业执照复印件)。
- 2、制造商须是有能力履行本项目内容要求和提供采购货物及服务的制造商,并提供所 投货物及服务直接包修和服务的承诺(提供承诺书原件并加盖公章)。

### 三、招标文件的发售

招标文件发售时间: 自 **2024 年 8 月 23 日起至 2024 年 8 月 28 日**止的正常工作时间,正 常工作时间是指每天上午 8 时 30 分到 11 时 30 分,下午 14 时 00 分到 17 时 30 分,双休日 和法定节假日不办理业务。

招标文件售价: 500 元人民币, 售后不退。(公对公转账)

购买招标文件转账的银行信息:

收款单位:中通服咨询设计研究院有限公司

开户银行:招商银行股份有限公司南京城北支行

帐 号: 1259 0209 5710 1030 0005

转帐事由: 江苏有线境外卫星频道平台建设监测系统

招标代理机构联系人: 陈雨

联系电话: 18351967583

联系电子邮箱: chenyu5508 xm.cicdi@chinaccs.cn

请投标人将该①项目联系人姓名、联系电话(手机)、联系邮箱、以及所投项目名称(具体见下表),②营业执照扫描件、③标书费付款转账电子凭证,发电子邮件至招标代理机构联系人邮箱 chenyu5508\_xm.cicdi@chinaccs.cn,并在邮件中注明"XX公司(全称)江苏省广电有线信息网络股份有限公司定向传送经批准落地境外卫星频道平台建设监测系统建设项目报名",招标代理机构收到报名资料后将招标文件电子版发邮件至投标人联系人邮箱。标书费发票开具电子普通发票,开好后系统自动发至各位联系人邮箱。(招标文件报名当天17:30前统一发送,如报名当天17:30前没有收到招标文件,请及时联系代理机构。)

投标人名称 (全称)	联系人姓名	联系人电话手机 (手机)	联系人邮 箱	发票接收邮箱 (仅支持 qq/163/189/搜狐)	所投项目名称

## 四、投标文件的递交和开标

1、纸质投标文件的递交:

递交纸质投标文件截止时间(即投标截止时间,下同)为 **2024 年 9 月 2 日 9 时 00 分。** 投标文件递交地点:**南京市秦淮区中山南路 371 号中通服共生课堂 6 楼 607 会议室。** 

2、本项目将于上述同一时间、地点进行开标,邀请投标人的法定代表人或其委托代理 人准时参加。

出现以下情形时,招标代理机构不予接收投标文件:

- (1) 逾期送达或者未送达指定地点的;
- (2) 未按招标文件要求密封的;
- (3) 未按本公告要求获得本项目招标文件的。

## 五、发布公告的媒介及免责声明

本招标公告同时在江苏省广电有线信息网络股份有限公司官网(www.jscnnet.com)"招标采购"栏目、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)及中国采购与招标网(https://www.chinabidding.com.cn/)上发布,其他媒介转载无效。

### 六、联系方式

招标人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 江苏省南京市运粮河西路 101 号麒麟科技创新园

联系人: 采购部门-梁彦(025-86731524) 需求部门-李晶(025-86731692)

招标代理机构名称:中通服咨询设计研究院有限公司

招标代理机构地址:南京市楠溪江东街 58 号

联 系 人: 陈雨、仕静、韩宇婕、招婷婷、郑春雅、徐磊

电 话: 18351967583、15950570558

部 箱: chenyu5508 xm.cicdi@chinaccs.cn、shijing.cicdi@chinaccs.cn

## 七、其他说明事项

有关招标的事项若存在变动或修改,敬请及时关注网上发布的信息更正公告。

招标人/招标代理机构: <u>江苏省广电有线信息网络股份有限公司</u> /中通服咨询设计研究院有限公司 2024 年 8 月 23 日